Ant. ad communionem (S1842am)

Io 14, 23

Si quis diligit me, sermonem meum servabit, dicit Dominus;  
et Pater meus diliget eum, et ad eum veniemus,  
et mansionem apud eum faciemus.

28 October

SAINTS SIMON AND JUDE, APOSTLES

Feast

Entrance Antiphon

Communion Antiphon

Jn 14, 23

Whoever loves me will keep my word,  
says the Lord;  
and my Father will love him,  
and we will come to him,  
and make our home with him.

# NOVEMBER

Die 1 novembris

## OMNIUM SANCTORUM

Sollemnitas

Ant. ad introitum (S1844ai ≈ S1680ai)

Gaudeamus omnes in Domino,  
diem festum celebrantes  
sub honore Sanctorum omnium,  
de quorum sollemnitate gaudent Angeli,  
et collaudant Filium Dei.

Ant. ad communionem (S1848am ≈ O1056am)

Mt 5, 8-10

Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt;  
beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur;  
beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam,  
quoniam ipsorum est regnum caelorum.

# NOVEMBER

1 November

ALL SAINTS

Solemnity

## Entrance Antiphon

Let us all rejoice in the Lord,  
as we celebrate the feast day  
in honor of all the Saints,  
at whose festival the Angels rejoice  
and praise the Son of God.

## Communion Antiphon

Mt 5, 8-10

Blessed are the pure in heart,  
for they will see God.  
Blessed are the peacemakers,  
for they will be called the children of God.  
Blessed are those who suffer persecution  
for the sake of justice,  
for theirs is the Kingdom of Heaven.

Die 2 novembris

IN COMMEMORATIONE  
OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM

**I**

Ant. ad introitum (S1850ai)

Cf. 1 Th 4, 14; 1 Cor 15, 22

Sicut Iesus mortuus est et resurrexit,  
ita et Deus eos qui dormierunt per Iesum adducet cum eo.  
Et sicut in Adam omnes moriuntur,  
ita et in Christo omnes vivificabuntur.

Ant. ad communionem (S1853am)

Cf. Io 11, 25-26

Ego sum resurrectio et vita, dicit Dominus.  
Qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet;  
et omnis, qui vivit et credit in me,  
non morietur in aeternum.

**2**

Ant. ad introitum (S1855ai)

Cf. 4 Esdr 2, 34-35

Requiem aeternam dona eis, Domine,  
et lux perpetua luceat eis.

Ant. ad communionem (S1858am)

Cf. 4 Esdr 2, 35.34

Lux aeterna luceat eis, Domine,  
cum Sanctis tuis in aeternum, quia pius es.

2 November

THE COMMEMORATION  
OF ALL THE FAITHFUL DEPARTED

1

Entrance Antiphon

Cf. 1 Th 4, 14; 1 Cor 15, 22

Just as Jesus died and rose again,  
so through Jesus God will bring with him  
those who have fallen asleep;  
and as in Adam all die,  
so also in Christ will all be made alive.